MITSUBISHI CO

FAG-38K
W01CG 40 0 ₺

148,00 %20 ₺ 5.920,00

SKT 45919 SKT YAĞ KEÇESİ ÖN AKS PORYA İÇ-DIŞ
50*66,5*13/16

8680475
022329 40 0 ₺ 39,00 %20 ₺ 1.560,00

TOPLAM 80 ₺ 7.480,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.480,00

%20 KDV ₺ 1.496,00

GENEL TOPLAM ₺ 8.976,00

YALNIZ: SEKIZ BIN DOKUZ YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr